E’ vietato alla ditta appaltatrice, a pena di nullità, cedere, anche parzialmente, il contratto di appalto. Il subappalto non é 
ammesso. 

5. lmporto a base d’asta 
L’importo a base d'asta per Ia fornitura di cui alla presente lettera di invito é di €  573,77 (cinquecentosettantatre//77) 
IVA esclusa. Non sono ammesse offerte in aumento. 

6. Criteri di aggiudicazione della gara 
L’aggiudicazione del servizio avverrà sulla base del criterio del prezzo più basso sull‘importo a base di gara, al 
netto del costo della manodopera, secondo quanto disciplinato dall’' art.